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مدیـر دانشـنامه و مرکـز اسـناد دفـاع 

مقدس از نویسـندگان و پژوهشگران 

یـن حـوزه دعـوت بـه همـکاری  ا

کرد. به مناسـبت هفتـه دفاع مقدس 

جواد نظامیان در گفت وگو با خبرنگار 

شـهرآرامحله گفـت: حـدود ربع قرن 

است که از دستور رهبر معظم انقاب 

بـرای آماده سـازی دایرةالمعـارف 

دفاع مقـدس می گـذرد. همچنیـن،

حدود دو سال است که اداره کل حفظ 

آثـار و نـشر ارش هـای دفـاع مقـدس 

خراسـان رضوی دراین زمینـه کار را 

آغاز کرده است.

وی  ادامـه داد: دلیـل تأخیر طولانی 

در ایـن کار، تهیـه اسـناد، بررسـی و 

پیاده سـازی آن هاسـت که به صورت 

علمی کار آسانی نیست و به همکاری 

ادارات، سازمان ها، یگان های نظامی 

و انتظامی نیاز دارد.

وی با اشـاره به تولید کتاب راهنمای 

پژوهشـگران و نویسـندگان بـرای 

تدوین دانشـنامه، افزود: برای تولید 

دانشـنامه و دایرةالمعـارف، اکنـون 

صد نویسـنده در حـوزه دفاع مقدس 

را آمـوزش داده ایم. عـاوه بر آموزش 

، تـاش می کنیـم بـا  د فـرا یـن ا ا

همـکاری فرهنگ سراها برنامه های 

ن  ا قه منـد ی عا ا زشـی بـر مو آ

ر کنیـم تـا  یسـندگی برگـزا بـه نو

دراین زمینـه فعالیـت کننـد. از همـه 

نویسـندگان و پژوهشـگران در ایـن 

حـوزه دعـوت می کنیـم بـا مرکـز 

اسـناد ارتباط برقـرار کنند و در حوزه 

تدویـن و تألیـف کتـب دفاع مقـدس 

و کتـب بـرای جوانـان و نوجوانـان 

و آثـار گرافیـک و انیمیشـن فعالیـت 

کنند.

نظامیـان گفـت: اکنون بـرای 1100

شهید دفاع مقدس  ، در حال نگارش 

مقالـه هسـتیم. حدود سـیصد مقاله 

آمـاده ارزیابـی و ویراسـتاری شـده 

اسـت. همچنیـن، در گـروه ادبیـات 

دفاع مقـدس از هشـتصد مدخـل 

ادبیات در این حوزه، شـصت مدخل 

انتخاب شـده اسـت که از میان آن ها 

چهـل مقالـه نوشـته شـده و بیسـت 

مقاله درحال نگارش است. در حوزه 

معرفـی ادارات و سـازمان هایی کـه 

، در دفاع مقـدس نقـش داشـتند

هشـتاد مدخـل آمـاده شـده و حدود 

هفت مقالـه آمـاده و منتظر رونمایی

 است.

وی افـزود: در حـوزه فرهنـگ و هـنر 

دفاع مقـدس نیـز هشـتاد مدخـل 

شناسایی شده و شش مقاله نگارش 

شـده اسـت.

QمقدسQدفاعQاسنادQمرکزQوQدانشنامهQمدیر
QدایرةالمعارفQتهیهQدرباره
QجنگQتحمیلیQگفت

آغاز کار با ١١٠٠شهید

شھر خبر
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دیدار با خانواده شهید کاوه
هم زمـان بـا آغـاز هفتـه دفاع مقـدس، شـهردار 

منطقه7 همراه با فرمانده بسـیج ادارات و جمعی 

از فعـالان پایگاه مقاومت بسـیج شـهید حججی 

شـهرداری این منطقه، بـه دیدار خانواده شـهید 

محمود کاوه رفتند.  وحدتی پور، شهردار منطقه7،

در ایـن دیدار ضمن ادای احترام بـه خانواده این 

شـهید گفـت: شـهید کاوه حـق بزرگـی بـر گـردن 

جمهوری اسـامی داشته و رشـادت های ایشان 

هنـوز هـم زبانزد خـاص و عام اسـت.

اجرای پروژه حق تقدم عابرپیاده
شـهردار منطقـه8 از اجـرای پـروژه حق تقـدم 

عابرپیـاده در تقاطع خیابان شـهید نامجوی۲

بـا اعتبـاری بیـش از 10میلیارد ریـال خبر داد.

کاظـم یزدان مهـر بـا اعام ایـن خبر گفـت: این 

طـرح در راسـتای ارتقـای سـطح ایمنـی بـرای 

عبـور عابـران پیـاده از تقاطع هـای پررفت وآمد 

و امنیت بخشـی بـه تـردد شـهروندان در پیـاده 

و سـواره روهای بولـوار شـهید نامجو اجرا شـده 

اسـت.

افتتاح کتابخانه مجتمع 
فرهنگی بیت الرقیه(س)

مدیـر کانـون فرهنگـی مجتمـع بیت الرقیـه)س( از 

افتتـاح کتابخانـه ایـن مجتمـع هم زمان با سـالروز 

آغـاز امامـت صاحب الزمان)عـج( خـبر داد.

بهـزاد همراهـی با تأکیـد بر اینکه بچه های مسـجد 

پای کار بودنـد و در تهیه کتاب ها همکاری کرده اند،

ادامـه داد: ایـن کتابخانـه بـا بیسـت نفـر ظرفیـت و 

پانصـد جلد کتـاب کمک درسـی، علمـی، تاریخی 

و... در طبقه بالای مسـجد راه اندازی شـده اسـت.

وی درباره سـاعات اسـتفاده از این مـکان فرهنگی 

توضیح داد: کتابخانه روزهای زوج پذیرای برادران 

و روزهـای فـرد میزبـان خواهـران اسـت و هـر روز از 

سـاعت 15 تـا 17:30 فعال خواهـد بود.

جمع آوری ٣٥٠ اتراق غیرمجاز
رئیس اداره خدمات شهری منطقه8 گفت: در نیمه 

دوم شـهریورماه  ،350 اتـراق غیرمجاز جمع آوری 

شـد کـه از ایـن تعـداد،1۴0 اتراق بـه مراکـز مجاز 

اسـکان هدایـت شدند.ابوالقاسـم عابدینـی 

ادامـه داد: برپایی چـادر در معابر عـاوه بر ایجاد 

سـدمعبر، برای تـردد رهگذران چهره نامناسـبی 

در منظـر شـهری ایجـاد می کنـد. عاوه بـر اتراق 

غیرمجـاز، هشـتاد دست فروشـی و بسـاطی از 

خیابـان امام رضـا)ع( جمـع شـدند.

اجرای طرح استقبال از مهر
رئیس اداره خدمات شـهری شـهرداری منطقه7

از پاک سـازی معابـر منتهـی بـه مـدارس منطقه 

خـبر داد و گفـت: هم زمان بـا بازگشـایی مدارس 

و در طـرح اسـتقبال از مهر، عملیات پاک سـازی 

و نظافـت محوطـه داخلـی مـدارس متقاضـی و 

شست وشـوی سرویس های بهداشتی در برخی 

مـدارس منطقـه7 اجـرا شـد.وحید زارعـی ادامه 

داد: بـرای پنـج مدرسـه در محله طرق نیز سـطل  

زبالـه تدارک دیده شـد.

مرمت جدول ها
معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه8 از پیشرفت 

90درصدی  پـروژه مرمت جدول هـا و کانال های 

بزرگراه شهید سردار سلیمانی خبر داد.

مهدی حسـین زاده گفـت: این پروژه با مسـاحت 

350مترطـول و اعتبـاری بیـش از 670میلیـون 

تومـان از ابتـدای شـهریورماه امسـال آغاز شـد و 

امیـد مـی رود بـا تـاش بی وقفـه عوامـل اجرایی 

ایـن منطقـه، مهرمـاه امسـال بـه بهره بـرداری

 برسد.

انجام٢٥٠ مسابقه فوتسال
کارشـناس تربیت بدنـی منطقـه8 از برگـزاری 

اختتامیـه مسـابقات فوتسـال محـات ایـن 

منطقـه خـبر داد.

حسـین سـلطانی گفـت: مسـابقات فوتسـال 

محـات شـهرداری منطقه بـا حضـور 1۲5تیم در 

چهار رده سـنی نوبـاوگان، نونهـالان، نوجوانان و 

جوانان از ۲8مرداد به مدت پانزده روز در مجموعه 

ورزشـی شـهید جهاد مغنیه با انجام ۲50 مسابقه 

برگزار شد.

7 8منطقه منطقه

صفائی| نشست فرماندار مشهد با شهروندان منطقه8،
هفته گذشـته با حضور مدیران و نمایندگان چهارده 

دسـتگاه اجرایـی و اعضای شـورای اجتماعی محله 

امام خمینی)ره( در مسجد نورالصادق)ع( برگزار شد.

در ایـن نشسـت، عـاوه بـر فرمانـدار و شـهردار 

منطقـه، نماینـدگان دسـتگاه هایی ماننـد اداره کل 

آموزش وپرورش اسـتان، شرکت مخابرات، اداره کل 

آب وفاضاب خراسـان رضوی، شرکـت توزیع نیروی 

برق شهرسـتان مشـهد، شرکت گاز استان و... حضور 

داشتند.

گلایهQازQوعدهQهایQعملQنشده 
محسن داوری، فرماندار مشهد، تأکید کرد: دستگاه ها 

مکلف به حضور و پاسـخگویی هستند و با کسانی که 

متعهـد به این موضوع نباشـند، برخورد خواهد شـد.
این دومین دیدار شـهروندان محلـه امام خمینی)ره(

بـا فرمانـدار در محله شـان اسـت کـه امسـال برگـزار 

شـده اسـت. اعضای شـورای اجتماعی این محله که 

نماینـدگان مردم هسـتند، در همان ابتدا از مسـائل 

جلسـه قبل مانند مشـکل نبـود  حمل ونقـل عمومی 

در معـبر ثامن الائمـه)ع( و کمبـود  روشـنایی معابـر 
امام خمینـی)ره( گفتنـد کـه در مسـجد المهدی)عـج(

مطـرح شـده و حل نشـده باقـی مانـده بـود. آن هـا 

درخواسـت کردنـد مشـکات مـردم بـا توجـه بیشـتر 

نماینـدگان حاضر در جلسـات رفع شـود.

Q100درخواستQشهروندی 
در ایـن جلسـه کـه بیـش از صـد درخواسـت کننده 

داشـت، عـاوه بـر مسـائلی همچـون درخواسـت 

نظـارت بر حوزه ساخت وسـازها، تخفیف پروانه های 

ساختمانی، نصب صندلی در ایستگاه های اتوبوس،

تعیین تکلیـف زمیـن ورزشـی بوسـتان جهان شـهر 

و نصـب سرعت گیـر در بولـوار ثامن الائمـه)ع( کـه در 

حـوزه شـهرداری مطرح شـد، مـردم از مشکاتشـان 

دربـاره امنیـت محلـه امام خمینـی)ره(، بازگشـایی 

اصـاح هندسـی ابتـدای خیابـان امام خمینی73،

روشـنایی معابـر و... گفتنـد.

حضـور نماینـدگان کار و رفـاه اجتماعـی و تأمیـن 

اجتماعـی نیـز سـبب شـد موضـوع اشـتغال زایی و 

دریافـت وام بـرای مشـاغل خانگی هم مطرح شـود.

درQدومینQنشستQفرماندارQمشهد
QباQشهروندانQمحلهQامامQخمینی)ره(QمطرحQشد

دستگاه ها مکلف به پاسخگویی هستند
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